
Firma dla wszystkich?
Ankieta na temat doświadczeń 
związanych z dyskryminacją w 
miejscu pracy

Drodzy Koledzy i Drogie Koleżanki,

Rada zakładowa opowiada się za tym, by wszyscy zatrudnieni byli traktowani w sposób 

równy i uczciwy. Staramy się być zawsze dostępni w przypadku wszelkiego rodzaju 

problemów i stać po Państwa stronie. Niestety, nie mamy możliwości być wszędzie w 

tym samym czasie, a niektóre problemy pracownicy wolą zgłaszać anonimowo.

Mogą to być sprawy różnego rodzaju: czy przełożony mówi, że pracuje Pan(i) zbyt wolno, 

bo jest Pan(i) stary(-a)? Omija Pana(-ią) awans, ponieważ czasem bierze Pan(i) dni wolne 

na opiekę nad chorym dzieckiem? Czy ktoś obraża Pana(-ią) ze względu na pochodzenie? 

Obojętnie, czy robią to koledzy/ koleżanki czy przełożeni — jako rada zakładowa nie 

akceptujemy takiego postępowania.         

Dlatego chcemy Pana(-ią) prosić o udział w krótkiej ankiecie, dzięki której wszyscy 

pracownicy mogą zgłosić nam swoje problemy i troski. Pragniemy chronić Państwa 

przed dyskryminacją w miejscu pracy i udzielać wsparcia w sytuacji nierównego 

traktowania. Musimy jednak wiedzieć, jakich sytuacji doświadczają pracownicy w naszej 

firmie.

Dlatego w okresie zachęcamy wszystkich pracowników do udziału w ankiecie:

 

Ankietę można wypełnić online lub w formie papierowej. Prosimy o przekazanie nam 

informacji o tym, co działa dobrze, a co działa źle — to Państwa szansa na 

współdecydowanie o dobrych warunkach pracy dla wszystkich. Ankieta jest skierowana 

do wszystkich — do osób posiadających umowę na czas (nie)określony, do pracowników 

dyżurnych i pracowników tymczasowych.

Wszystkie odpowiedzi są udzielane anonimowo i nie będą przekazywane kierownictwu! 

Po analizie ankiet przekażemy Państwu informacje o ich wynikach.

Będziemy państwu bardzo wdzięczni, jeśli wielu z państwa okaże wsparcie i wypełni 

ankietę. Ponieważ tylko poprzez wspólne działanie możemy poprawić nasze warunki 

pracy!

Jeśli chcą Państwo uzyskać więcej informacji na temat ankiety, prosimy o kontakt z 

radą zakładową: 
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